
Příloha č. 13 PPŽP
Oznámení příjemce o změnách v projektu

~ 1/7 ~

Oznámení příjemce o změnách v projektu

Název projektu:
“Safari kemp“

Žadatel:
Název: ZOO Dvůr Králové a.s.

Adresa: Štefánikova 1029
544 01  Dvůr Králové n. L.

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):               neplánovaná

Popis změny:
1) Změna v personálním zajištění projektu (změna č. 1 - kapitola 4 žádosti o poskytnutí dotace

2) Změna harmonogramu projektu (změna č. 3 po upraveném hlášení změn ze dne 10.4.2008 a ze dne
20.8.2008 č.j.: Vas/bu - 793/2008 - kapitola 8 žádosti o poskytnutí
dotace)

3) Změna finančního plánu projektu (změna č. 3 - kapitola 14 žádosti o poskytnutí dotace)

4) Změna zadávacích řízení (změna č. 3 - kapitola 16 žádosti o poskytnutí dotace)

Prioritní osa 3 Cestovní ruch

Oblast podpory 3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit
v oblasti cestovního ruchu

Registrační číslo projektu CZ.1.13/3.1.00/02.00045



Příloha č. 13 PPŽP
Oznámení příjemce o změnách v projektu

~ 2/7 ~

Původní text/hodnota

1) Personální zajištění projektu - kapitola 4 žádosti o poskytnutí dotace

Personální zajištění projektu

Pořadí člena týmu: 001
Titul před jménem: Ing.
Příjmení: Zeman
Jméno: David
Titul za jménem:
Funkce v rámci projektového týmu: Člen týmu
Název organizace:                                     Centrum evropského projektování a.s.
Funkce v rámci organizace: Projektový manažer

Zapojení člena při přípravě projektu:

  Koordinace schůzek CEP - ZOO. Řešení vzniklých problémů. Zpracování studie ekonomického hodnocení a
žádosti do ROPu. Příprava projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

  Nezapojen

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

 Nezapojen

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Zkušenosti s projekty ROP.

Pořadí člena týmu: 002
Titul před jménem: Ing.
Příjmení: Žižková
Jméno: Hana
Titul za jménem:
Funkce v rámci projektového týmu: Člen týmu
Název organizace:                                     Centrum evropského projektování a.s.
Funkce v rámci organizace: Projektový manažer

Zapojení člena při přípravě projektu:

 Pomoc při zpracování studie ekonomického hodnocení projektu a žádosti.

Zapojení člena při realizaci projektu:

  Nezapojen

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

 Nezapojen

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Zkušenosti s projekty ROP, OPRLZ.



Příloha č. 13 PPŽP
Oznámení příjemce o změnách v projektu

~ 3/7 ~

2) Harmonogram projektu - kapitola 8 žádosti o poskytnutí dotace (změna č. 1 + 2)
Název aktivity: Výběrové řízení na II. (kemp), III parkoviště a IV (nový výběh zvířat) stavební etapu

      Začátek aktivity:   15.4.2008
      Konec aktivity:      15.8.2008

Název aktivity: Druhé výběrové řízení na IV (nový výběh zvířat) stavební etapu
      Změna rozdělení na: část západní a část východní výběh
      Začátek aktivity:   1.9.2008
      Konec aktivity:      30.9.2008 - část západní
                                   31.1.2009 - část východní

Název aktivity: 1. finanční etapa projektu, propojení vodovodu (I. stavební etapa)
      Začátek aktivity:   15.05.2008
      Konec aktivity:      30.06.2008

      Název aktivity: Na Úřad regionální rady regionu soudržnost Severovýchod bude podána etapová zpráva
o průběhu projektu a požádáno o platbu

      Začátek aktivity:   01.07.2008
      Konec aktivity:      15.08.2008

Název aktivity: 2.finanční etapa projektu, bude probíhat výstavba nového výběhu pro zvířata (IV. stavební
etapa) a výstavba kempu (II. stavební etapa).

      Začátek aktivity:   01.07.2008
      Konec aktivity:      30.09.2008

Název aktivity: Na Úřad regionální rady regionu soudržnost Severovýchod bude podána etapová zpráva
o průběhu projektu a požádáno o platbu

      Začátek aktivity:   01.10.2008
      Konec aktivity:      31.10.2008

Název aktivity: 3.finanční etapa projektu, bude probíhat výstavba nového výběhu pro zvířata (IV. stavební
etapa) a výstavba kempu (II. stavební etapa).

      Začátek aktivity:   01.10.2008
      Konec aktivity:      31.12.2008

Název aktivity: Na Úřad regionální rady regionu soudržnost Severovýchod bude podána etapová zpráva
o průběhu projektu a požádáno o platbu

      Začátek aktivity:   01.01.2009
      Konec aktivity:      31.01.2009

Název aktivity: 4. finanční etapa projektu, bude probíhat výstavba nového výběhu pro zvířata (IV.
stavební etapa) a výstavba kempu (II. stavební etapa).

      Začátek aktivity:   01.01.2009
      Konec aktivity:      19.04.2009

Název aktivity: Dokončení II. stavební etapy (kemp) a IV stavební etapy (výběh pro zvířata), bude
probíhat odstraňování případných vad a nedodělků, kolaudace stavby, uvedení kempu a
výběhu do provozu.

      Začátek aktivity:   20.04.2009
      Konec aktivity:      30.04.2009

Název aktivity: 5. finanční etapa projektu, bude probíhat výstavba parkoviště (III. stavební etapa).
      Začátek aktivity:   01.09.2009
      Konec aktivity:      30.11.2009

Název aktivity: 6. finanční etapa projektu, bude probíhat výstavba parkoviště (III. stavební etapa).
      Začátek aktivity:   01.12.2009
      Konec aktivity:      28.02.2010



Příloha č. 13 PPŽP
Oznámení příjemce o změnách v projektu

~ 4/7 ~

Název aktivity: 7. finanční etapa projektu, bude probíhat výstavba parkoviště (III. stavební etapa).
      Začátek aktivity:   01.03.2010
      Konec aktivity:     13.06.2010

Název aktivity: Dokončení III. stavební etapy (parkoviště), bude probíhat odstraňování případných vad a
nedodělků, kolaudace stavby, uvedení do provozu..

      Začátek aktivity:   14.06.2010
      Konec aktivity:      30.06.2010

3) Finanční plán projektu - kapitola 14 žádosti o poskytnutí dotace (změna č. 2)

Pořadí žádosti o platbu: 01+02
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč): 7 686 784,80
Datum předložení žádosti o platbu: 31. 10. 2008
Z toho neinvestiční (Kč):   0,00

6) Zadávací řízení - kapitola č. 16 žádosti o poskytnutí dotace (změna č. 2)

Číslo: 003
Předmět zakázky:  IV. stavební etapa (výběh) - změna v rozdělení na část západní a část východní výběh
Druh zadávacího řízení:    Stavební práce
Způsob vyhlášení:             Zjednodušené podlimitní řízení
Přepokládaná částka celkem bez DPH: 16 678 396,60
Stav zadávacího řízení : výběrové řízení plánováno
Předpokládané datum vyhlášení: 1.9.2008
Předpokládané datum ukončení:  30.9.2008 - část západní
Předpokládané datum ukončení:  31.1.2009 - část východní

Návrh změny textu/hodnoty

1) Personální zajištění projektu - kapitola 4 žádosti o poskytnutí dotace (změna č.1)

Pořadí člena týmu: 001
Titul před jménem: Ing.
Příjmení: Janáková
Jméno: Irena
Titul za jménem:
Funkce v rámci projektového týmu: Člen týmu
Název organizace:                                     Centrum evropského projektování a.s.
Funkce v rámci organizace: Projektový manažer

Zapojení člena při přípravě projektu:

Nezapojen

Zapojení člena při realizaci projektu:

- konzultační a poradenská činnost při realizaci projektu
- zpracování etapových zpráv s žádostí o platbu a monitorovacích zpráv ve spolupráci s účetní projektu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- konzultační a poradenská činnost - udržitelnost projektu
- zpracování zpráv o udržitelnosti projektu



Příloha č. 13 PPŽP
Oznámení příjemce o změnách v projektu

~ 5/7 ~

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:
Příprava projektových žádostí a studií do ROP SV, do Operačního programu Životní prostředí, asistence
výběrových řízení pro žadatele a příjemce podpory ROP SV a EHP/Norsko, asistence výběrových řízení pro
Královéhradecký kraj.

Pořadí člena týmu: 002
Titul před jménem: Ing.
Příjmení: Rudišarová
Jméno: Lenka
Titul za jménem:
Funkce v rámci projektového týmu: Člen týmu
Název organizace:                                     Centrum evropského projektování a.s.
Funkce v rámci organizace: Projektový manažer

Zapojení člena při přípravě projektu:

Nezapojen

Zapojení člena při realizaci projektu:

- konzultační a poradenská činnost při realizaci projektu
- zpracování etapových zpráv s žádostí o platbu a monitorovacích zpráv ve spolupráci s účetní projektu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- konzultační a poradenská činnost - udržitelnost projektu
- zpracování zpráv o udržitelnosti projektu

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:
Příprava projektových žádostí a studií do ROP SV; asistence realizační fáze projektů do ROP SV

2) Harmonogram projektu - kapitola 8 žádosti o poskytnutí dotace (změna č. 3)
Název aktivity: Výběrové řízení na II. (kemp)

      Začátek aktivity:   15.4.2008
      Konec aktivity:      15.8.2008

Název aktivity: Závěrečné výběrové řízení na IV (nový výběh zvířat) stavební etapu -
 obě části najednou - část západní a část východní výběh, vč. vnitřního vybavení kempu

      Začátek aktivity:   01.11.2008
      Konec aktivity:      31.03.2009

Název aktivity: 1-3 etapa projektu, bude probíhat propojení vodovodu, výstavba kempu (II. stavební etapa)
a výstavba parkoviště (III. stavební etapa).

      Začátek aktivity:   15.05.2008
      Konec aktivity:      30.11.2008

Název aktivity: Na Úřad regionální rady regionu soudržnost Severovýchod bude podána I. etapová
zpráva o průběhu projektu a požádáno o platbu

      Začátek aktivity:   1.1.2009
      Konec aktivity:      31.1.2009

Název aktivity: 4. etapa projektu, bude probíhat výstavba parkoviště (III. stavební etapa) a výstavba
kempu (II. stavební etapa) a zahájení VI. stavební etapy (výběh).

      Začátek aktivity:   01.12.2009
      Konec aktivity:      19.04.2009



Příloha č. 13 PPŽP
Oznámení příjemce o změnách v projektu

~ 6/7 ~

Název aktivity: Dokončení II. stavební etapy (kemp) a III. stavební etapy (parkoviště), bude probíhat
odstraňování případných vad a nedodělků, kolaudace stavby, uvedení kempu  a
parkoviště do provozu, pokračování výstavby výběhu

      Začátek aktivity:   20.04.2009
      Konec aktivity:      31.07.2009

Název aktivity: 5. etapa projektu, bude probíhat výstavba výběhu (IV. stavební etapa).
      Začátek aktivity:   01.08.2009
      Konec aktivity:      30.11.2009

Název aktivity: 6. etapa projektu, bude probíhat výstavba výběhu (IV. stavební etapa).
      Začátek aktivity:   01.12.2009
      Konec aktivity:      28.02.2010

Název aktivity: 7. etapa projektu, bude probíhat výstavba výběhu (IV. stavební etapa).
      Začátek aktivity:   01.03.2010
      Konec aktivity:     13.06.2010

Název aktivity: Dokončení IV. stavební etapy (výběh - obě části), bude probíhat odstraňování
případných vad a nedodělků, kolaudace stavby, uvedení do provozu..

      Začátek aktivity:   14.06.2010
      Konec aktivity:      30.06.2010

3) Finanční plán projektu - kapitola 14 žádosti o poskytnutí dotace (změna č. 3)

Pořadí žádosti o platbu: 01+02 +03
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč): 13 584 745,20
Datum předložení žádosti o platbu: 15. 1. 2009
Z toho neinvestiční (Kč):   0,00

(ostatní termíny žádostí o platbu zůstanou bez změn)

6) Zadávací řízení - kapitola č. 16 žádosti o poskytnutí dotace (změna č. 3)

Číslo: 003
Předmět zakázky:  IV. stavební etapa (výběh - obě části - východní i západní) + vybavení kempu
Druh zadávacího řízení:    Stavební práce a nákup zboží
Způsob vyhlášení:             Otevřené podlimitní řízení
Přepokládaná částka celkem bez DPH: 18 882 396,6
Stav zadávacího řízení : výběrové řízení plánováno
Předpokládané datum vyhlášení: 30.11.2008
Předpokládané datum ukončení:  31.3.2009

Místo změny v dokumentaci

1)  Změna v personálním zajištění projektu

     Žádost str. 8

2)  Změna harmonogramu projektu (po opravě na základě ohlášených změn ze dne 10.4.2008 a ze dne
20.8.2008 č.j.: Vas/bu - 793/2008)

      Žádost str. 24 a 25



Příloha č. 13 PPŽP
Oznámení příjemce o změnách v projektu

~ 7/7 ~

3)   Změna finančního plánu projektu

      Žádost str. 33

4)   Změna zadávacích řízení

      Žádost str. 35 (oznámení změn str. 3)

Ve Dvoře Králové n. Lab. dne ………………………. 2008

Zdůvodnění změny v dokumentaci

1) Změna v personálním zajištění - místo Ing. Davida Zemana je novou osobou pro zajištění řízení
realizace projektu Ing. Irena Janáková a místo Ing. Hany Žižkové je novou osobou pro zajištění řízení
realizace projektu Ing. Lenka Rudišarová  -   z důvodu personálních změn a smlouvy na asistenci při
řízení projektu u externí firmy

2) Změny v harmonogramu projektu byly vyvolány provozní potřebou ZOO. Z důvodu nutného
přezimování zvířat ve stávajících objektech zimovišť, za něž nebylo možné sehnat adekvátní náhradu,
bylo rozhodnuto ponechat zimoviště, jejichž plánovaná demolice se týká výstavby IV. etapy stavby -
výběh, přes letošní zimu a s výstavbou výběhu začít až příští rok.

3) Změna ve finančním plánu byla vyvolána tím, že doposud nebyla uzavřena smlouva o poskytnutí
dotace s Úřadem regionální rady a proto bude první žádost o platbu podána až ke dni 31.12.2008
částka o niž bude požádáno je tvořena součtem částek z původně plánovaných žádostí o platbu
(žádost 1 = 253 825,20 + žádost 2 = 7 432 959,60 + žádost 3 = 5 897 960,40 Kč). Ostatní termíny
plánovaných žádostí o platbu zůstanou bez změn, vč. částek.

4) Změna v zadávacích řízeních byla vyvolána provozními důvody ze strany ZOO - viz výše v bodě 2) a
skluzem při vypracování zadávací dokumentace pro výběrové řízení.

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného
zástupce žadatele

Datum


